入 札 参 加 申 込 書

令和 年 月 日

支出負担行為担当官

島根県警察会計担当官 殿

申込者

住 所

商号又は名称

印代表者職氏名 ○

下記の入札に参加したく関係書類を添えて申請いたします。

なお、書類の提出にあたり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

記

１ 件名

件名 島根県警察学校ボイラー用白灯油の購入

２ 添付書類

⑴ 資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写し 部

⑵ 法務局に登記する役員の氏名、性別、生年月日、住所を記載した 部

役員名簿

⑶ 委任状（権限を支店長、営業所長等に委任する場合） 部

様式１

役 員 等 名 簿

年 月 日

支出負担行為担当官

島根県警察会計担当官 殿

住 所

商号又は名称

代表者(職)氏名

当社の役員等は、次のとおりです。

※１ (ﾌﾘｶﾞﾅ) ※２ ※３
性別 住 所

区 分 氏 名 生年月日

※１ 「区分」の欄には代表取締役、役員、監査役等の役員名称、個人にあっては

配偶者等を記載する。

※２ 氏名にはフリガナを記載する。

※３ 生年月日は和暦で記載する。

委 任 状

令和 年 月 日

支出負担行為担当官

島根県警察会計担当官 殿

委任者 住 所

商号又は名称

代表者職氏名 印

下記の者を代理人と認め、下記入札（見積）に関する一切の権限を委任します。

記

件名 島根県警察学校ボイラー用白灯油の購入

受任者 住 所

商号又は名称

氏 名

受任者使用印鑑

入 札 書

令和 年 月 日

支出負担行為担当官

島根県警察会計担当官 殿

住 所

商号又は名称

代表者職氏名 印

下記金額をもって、入札公告及び入札説明書等を承諾の上入札します。

なお、書類の提出にあたり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

件 名 島根県警察学校ボイラー用白灯油の購入

円入札金額

※入札金額は、下記単価区分内訳に記載した単価に予定数量（19,000Ｌ）を

乗じて算出した総価金額

単価区分内訳

１㍑当たり 円ボイラー用白灯油

入 札 書

令和 年 月 日

支出負担行為担当官

島根県警察会計担当官 殿

住 所

商号又は名称

印代表者職氏名 ○

上記代理人 住 所

商号又は名称

印氏 名 ○

下記金額をもって、入札公告及び入札説明書等を承諾の上入札します。

なお、書類の提出にあたり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

件 名 島根県警察学校ボイラー用白灯油の購入

円入札金額

※入札金額は、下記単価区分内訳に記載した単価に予定数量（19,000Ｌ）を

乗じて算出した総価金額

単価区分内訳

１㍑当たり 円ボイラー用白灯油

委 任 状

令和 年 月 日

支出負担行為担当官

島根県警察会計担当官 殿

委任者 住 所

商号又は名称

代表者職氏名 印

、 、 、私は 下記の者を代理人と認め 島根県警察学校ボイラー用白灯油の購入の契約に関し

下記の権限を委任します。

記

委任事項

１ 入札及び見積に関する件

２ 契約締結に関する件

３ 契約の履行に関する件

４ 契約の履行に伴う代金請求及び受領に関する件

５ その他前各号に付帯する一切の件

受任者 住 所

商号又は名称

氏 名

受任者使用印鑑

質 疑 票

令和 年 月 日

件 名 島根県警察学校ボイラー用白灯油の購入

質疑項目

質疑内容

会 社 名

所属・担当

電話・ （ ） － ＦＡＸ（ ） －FAX

＊ 質疑項目は１項目ずつ別紙とすること。

回 答

＊記入しないこと